NOME:

VISTO:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUWOCA
PROT.

RECE I
(„LA.  /__j __ / 623. ,

CÂMARA DE TENÇUCKA

Requerimento N° 272/2023

Ao Ex.mo  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que seja visto a questão de dois
agentes de saúde que não recebem pagamento de incentivo fmanceiro adicional aos
agentes comunitários de saúde, que esses possam ser incluído no cadastro para que
possam receber assim como os demais agentes.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 21 de dezembro de 2023.

Francisco Robério R drigues Forte
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuguoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejui(49nail.com

	Page 1